I N D E X.

laboreria, curet. cap. 79.	cod.	Licentiam ad Monasteria monialium acceden-	
In loco laborum, lectio spiritualis habenda, & ab omni otioso verbo, abstinendum. ibidem.	cod.	di, vel septa ingrediendi, qui concedere nequeant. c. 111. cod. & c. 120. cod. tit.	356
Vestes omniaque indumenta, in loco vestuario tantum, asseruanda. c. 80.	cod.	Præfecta, vel alia monialis, quæ permiserit aliquem, sine legitima licentia, septa ingredi, vel colloqui foris ad monasterium, quæ pœna plectenda. c. 112.	354
Monialis pecuniam apud se non habeat, alioquin ipsa, & etiam præfecta, si consenserit, & alia sciens, & non reuelans, puniantur. cod. tit. de monial. c. 81.	343	Idem locus foris, alia clauis, confessario confignanda, qualiter occludatur. c. 116.	355
Communis vitæ ratio, exquisita, & religiosa in monasterio introducat, utque vitæ Sanctæ institutionis disciplina moniales sectentur diligenter. d. tit. c. 82.	cod.	Episcopo, & alijs prælatis, monasteria ingredi, quando, & cum quibus liceat. d. ti. de monial. cap. 120.	356
Rationes impensarum in uictum, aliumque monasterij usum erogatarum, qualiter à præfecta repetantur. c. 83. cod. & sup. c. 10.	324	Monialium constitutus numerus, non augetur, nisi auctis monasterio fructibus. De institut. cap. 2.	357
Moniales à secularibus negotijs abstineant. cap. 85.	348	Monimenta priorum locorum erectionis, ad posteritatis memoriam, in marmore, aut lapide solido, vel tabula ænea, ut sculptantur, curet Episcopus. De relig. dom. c. 27.	323
Locatio prædiorum monasterij, qualiter facienda. ibid. cod. & supra. c. 11.	325	Monitiones, in IIII. Prouinc. Concil. scriptæ, Clero, in Synodo Dioc. publicandæ. De offic. ord. c. 44.	73
Fruges, & annona aliorum, in monasterio non asseruentur. c. 86.	349	Monitoria, quando, & qualiter ab Episcopo cedenda, & quid in ferenda excommunicationis sententiâ, ipse seruare debeat. De senten. excomm. c. 4. & trib. seq. 564. & seq.	
Monialium monasterij vniuscuiusque curatoribus, procuratoribus, patronis, certæ eorum munerum regulæ, præscribantur: ij, vbi non sunt, ab Episcopo constituantur, cuius etiam nutu, amoueantur. dicto tit. de monial. cap. 87. fol.	cod.	Montibus pietatis pecuniam, qui mutuat, vel apud illos deponit, nihil inde percipiat, alioquin tanquam vsurarius puniatur. De vsur. cap. 6.	419
Manus vllum minimum quidem, quocunque nomine, exculentave, aut poculenta, à monialibus, non accipiant confessarij, Sacerdotes, & ministri ipsarum, pœna proposita, Episcopi arbitratu irroganda, cod. titu. c. 92. cod. supra. c. 38.	339	Mores omnium cuiusvis status, literas, vel alias liberales artes, quoscunq; publice, aut priuatum docentium, Episcopus probare debet. De Summa Trin. c. 3.	1
Nec operas earum accipiant. c. 93.	358	Mores eorum inquirantur, qui ad fidei professionem tenentur, antequam admittantur. d. tit. de Sum. Trin. c. 9.	2
Capellani, munus celebrandi Missas, non ab illa, quàm à præfecta, aut ab illa, quæ sacrilicæ præest, accipiant. c. 94.	cod.	Mortuorum corpora qualiter sepelienda. De funere, & exequijs, vide sepultura.	
Exploratores, qui foris monasteria monialium, etiam regularibus subiecta, obseruent, præsertim diebus festis, qualiter eligendi. c. 99. cod.	cod.	Mortuorum officia, Rectores Ecclesiarum ne molestius, cupiditate adducti, flagitent, ab eorum hæredibus. De sepult. c. 11.	176
Monialis, ad aliud monasterium, qualiter transferenda. c. 99.	cod.	Mortuorum omnium fidelium commemoratio nis transacto die, sequenti proxime, diuinum officium, & Missæ sacrum fiat ab Episcopo, & capitulo, pro mortuis suæ vrbs Episcopis, & reliqui Sacerdotes, Missam celebrent: postfridie verò illius diei, pro Canonicis, & alijs de capitulo mortuis, à singulis capitalis Cathedralis, & collegiatæ Ecclesiæ fiat. dicto tit. cap. 14.	177
Licentiam monasterium ingrediendi, qui obtinuerint, ea tantum vtantur, cum vrgens necessitas id postulabit. c. 100.	cod.	Mortui corpus, & perpetuæ traditum sepultura, asportari ne liceat, sine Episcopi licentia. d. tit. de sepult. c. 24.	179
Nec prætextu processionis faciendæ, vel cubiculorum benedictionis, & aquæ benedictæ, monasterij loca aspergendi causa, ingredi licebit. c. 102.	352	Ocisi alienæ Parochiæ cadauer, asportari ne prohibeatur à Parocho. eo. tit. c. 25.	180
Monialis in cella, nihil ad usum scribendi teneat. Nec scribat, sine præfectæ licentia, quæ facillè non concedat, & qualiter concedenda. d. tit. c. 105.	cod.	Pro funeribus, & anniuersarijs celebrandis, quos, & quo sanè ordine, rector Ecclesiæ Sacerdotes, & clericos euocare, & adhiberi debeat. d. tit. c. 26.	cod.
Libros nullos, apud se teneat monialis, nisi quos Episcopus scripto approbarit. cod. tit. de monialib. c. 106.	353	Ad funus, vel officia pro mortuis, ne Parochi, vel Ecclesiæ rectores, aliquem pro se, mittat, vt. cmo.	354
Præfecta, quæ puellam non legitime examinatam, habitum suscipere, vel professionem emittere, permiserit, ab Episcopo puniatur. cap. 9.	354